
Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 

Центр детского творчества «Созвездие» 

 

ПРИКАЗ 

 

     01 сентября 2015 года                                                                    № 58 

р.п. Некрасовское 
 

 

О мерах по предупреждению                                                                                      

коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в   муниципальном образовательном 

учреждении дополнительного образования детей Центр детского творчества 

«Созвездие» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии: Микитюк Т.В., и.о. директора; 

Член комиссии: Мамурина О.В., методист МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

Член комиссии: Турлайс Г.Б., педагог-организатор МОУ ДО ЦДТ 

«Созвездие.» 

3. Микитюк Т.В., и.о. директора МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»: 

3.1. В срок до 10.09.2015 года разработать и представить План 

противодействия коррупции МОУ ДО ЦДТ «Созвездие» на 2015 – 2016 гг.  

4. В срок до 15.09.2015 года ознакомить работников с 

Антикоррупционной политикой. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

  И.о. директора  МОУ ДО ЦДТ 

             «Созвездие»                                                                     Т.В. Микитюк 

 

 


